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Föreningsstämman 
Årets ordinarie stämma hölls coronasäkert via Google Meet och protokoll har delats ut. Sammanfattningsvis 

beslutade stämman om några större uppdrag att jobba vidare med under året. Det gäller ytterligare 

cykelförråd och staket med låsbar grind, realisering av laddplatser för bilar och lösning för elektrisk 

avstängning av dörröppnare, samt fällstol i respektive ingång. 

Tyvärr fick vi ingen valberedning, men om du har intresse hör av dig till någon i styrelsen. Sedan så måste 

beslut om valberedning tas på en föreningsstämma. 

Ny styrelse 
Vid stämman fick vi dessutom en ny styrelse som nu har konstituerat sig med Kerstin Konitzer som 

ordförande och Reibert Arbring som sekreterare. Ordinarie ledamöter är Alexander Konradsson, Kurt Mirdell 

och Magnus Johansson. Suppleanter är Anton Andersson, Bengt Berglund och Georgios Serakis. 

Kontaktuppgifter finns som alltid på hemsidan. 

Ordförande Kerstin har ordet 

 

Vid det konstituerande mötet fick jag förtroendet att det kommande året agera 
ordförande för vår förenings styrelse – det är ett förtroende jag avser förvalta så 
bra jag kan! Jag har mångårig erfarenhet av tidigare styrelsearbete och 
fastighetsförvaltning från den bostadsrättsförening där jag bodde innan. Till 
vardags är jag verksamhetsledare på Statens geotekniska institut och ser ni någon i 
löparkläder utanför huset kan det vara jag. Ser fram emot uppdraget och tveka 
inte att höra av er om ni undrar över något – väl mött! 
 

Sekreterare Reibert vid pennan 
Under det närmaste året skall jag vara sekreterare i styrelsen, och även om jag 
anmälde mig väldigt sent till styrelseuppdraget ser jag verkligen fram emot det. 
Jag jobbar annars som systemarkitekt på Ericsson, hemifrån på heltid nu som så 
många andra. Men då har jag mycket glädje av våra två glada hundar, Pixel och 
Leia, som sällskap och inte minst drivkraft att komma ut röra på mig i vår fina 
närmiljö.  

  



Terrassen 
Arbetet med terrassen börjar bli färdigt. De sista momenten med att montera plåtar samt panel och skivor 

beräknas klart under vecka 25. Ställningen ska plockas ner före midsommar.  

Vattna blommor 
Det går nu bra att teckna sig för vattning av blommor på takterrassen samt blommor på bakgården. Det är 

viktigt att vi hjälpas åt om vi ska ha en fin utemiljö! Kalender finns i terrassens lilla rum. 

Ventilationen i din lägenhet 
Glöm inte byta filter på ditt aggregat nu i månadsskiftet juni/juli. Det har gått tre månader sedan senaste 

servicen. Passa på att dammsuga vid behov. Du är värd bra luft! 

Viktigt att tänka på 
Föreningens gemensamma vatten ska användas för föreningens behov. Egna växter, möbler, altaner och 

annat får “bevattnas” med eget vatten. 

Nästa styrelsemöte 
Nästa styrelsemöte hålls före sommarsemestrarna, närmare bestämt den 30/6. 

Glad sommar! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 En skön sommar önskar vi i styrelsen alla medlemmar!  

 


